
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 140/2013
Processo nº 050/2013
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa CONSTRUTORA RONCONE LTDA-EPP.
Objeto: O presente contrato é a contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia na
execução de obra de 10.707,44m² de pavimentação asfáltica, 2.704,46m de meio fio e sarjetas, em
diversas vias urbanas do Município de Eldorado, com transferência de recursos financeiros procedentes
do Convênio nº 762969/2011-SUDECO, celebrado entre a SUDECO e o Município de Eldorado/MS.
Dotação Orçamentária: 04.04.01.15.451.601-1.004.4.4.90.51.00.000
Valor: R$ 509.179,67 (quinhentos e nove mil e cento e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos)
Vigência: 04/07/2013 à 31/12/2013
Data da Assinatura: 04/07/2013
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e José Carlos Roncone, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


